
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Vorderbreitenthann 1   SG Großhaslach 1 1064:1103

Knödler Bernd 357
Kern Werner 354
Krauß Friedrich 353

Schuster Günter 372
Schwed Harald 370
Niedermann Klaus 361

SG Weihenzell 1   SSV Egenhausen 1 1127:1109
E Messerer Cornelia 383
Deindörfer Jürgen 372
Hasselbacher Herbert 372

Billenstein Manfred 370
E Weiß Regina 370
Stadlinger Ude 369

SV Oberdachstetten 1   HSG Windsbach 1 1110:1064
E Engerer Renate 389
Frühwirth Thomas 375
Kallert Hannelore 346

Meyer Joachim 367
E Eckert Reinhold 354
Moises Günther 343

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   14 : 2   Punkte 8949  Ringe Schnitt:    1119,00
  2. SG Großhaslach 1   10 : 6   Punkte 8853  Ringe Schnitt:    1107,00
  3. SSV Egenhausen 1   10 : 6   Punkte 8782  Ringe Schnitt:    1098,00
  4. SV Oberdachstetten 1   8 : 8   Punkte 8773  Ringe Schnitt:    1097,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 12   Punkte 8561  Ringe Schnitt:    1070,00
  6. HSG Windsbach 1   2 : 14   Punkte 8346  Ringe Schnitt:    1043,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Engerer Renate SV Oberdachstetten 1 389 Ringe
  2. Messerer Cornelia SG Weihenzell 1 383 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 375 Ringe
  4. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  5. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 372 Ringe
  6. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  7. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 370 Ringe
  8. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 370 Ringe
  9. Schwed Harald SG Großhaslach 1 370 Ringe
10. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
11. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 367 Ringe
12. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 361 Ringe
13. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 357 Ringe
14. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 354 Ringe
15. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 354 Ringe
16. Krauß Friedrich SV Vorderbreitenthann 1 353 Ringe
17. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 346 Ringe
18. Moises Günther HSG Windsbach 1 343 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SG Aurach 1   SV Neuendettelsau 1 1091:1016

Frey Franz 373
Leis Michael 370
Feuchter Erich 348

Betz Günter 352
Stauffer Heidi 342
Thomaschewski Hartmut 322

SV Lehrberg 1   SG Feuchtwangen 1 1052:1068
E Hinnerkopf Beate 362
Konhäuser Hermine 355
Konhäuser Andreas 335

Däubler Werner 366
Pfaff Joachim 356
Hippelein Karl 346

SG Dorfgütingen 1   SG Weihenzell 2 1045:1028
Schmelzer Gerhard 367
Lechler Rudolf 343
Häßlein Ernst 335

Herrmann Hans 348
Scheuber Ulrich 342
Piereth Karlheinz 338

Tabelle

  1. SG Aurach 1   14 : 2   Punkte 8633  Ringe Schnitt:    1079,00
  2. SG Feuchtwangen 1   14 : 2   Punkte 8568  Ringe Schnitt:    1071,00
  3. SV Neuendettelsau 1   8 : 8   Punkte 8199  Ringe Schnitt:    1025,00
  4. SV Lehrberg 1   6 : 10   Punkte 8419  Ringe Schnitt:    1052,00
  5. SG Weihenzell 2   4 : 12   Punkte 8102  Ringe Schnitt:    1013,00
  6. SG Dorfgütingen 1   2 : 14   Punkte 8237  Ringe Schnitt:    1030,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Frey Franz SG Aurach 1 373 Ringe
  2. Leis Michael SG Aurach 1 370 Ringe
  3. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
  4. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 366 Ringe
  5. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 362 Ringe
  6. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 356 Ringe
  7. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 355 Ringe
  8. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 352 Ringe
  9. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 348 Ringe
10. Feuchter Erich SG Aurach 1 348 Ringe
11. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 346 Ringe
12. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 343 Ringe
13. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 342 Ringe
14. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 342 Ringe
15. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 338 Ringe
16. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 335 Ringe
17. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 335 Ringe
18. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 322 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SV Aichau 1 998:941

Jörg Andrea 337
Dürner Heidi 335
Pfundt Waltraud 326

E Hettinger Eduard 332
Kulla Hans-Peter 313
Ströhlein Fritz 296

SV Rauenzell 1   SV Lichtenau 1 1058:1028
Göppel Franz 366
E Weis Michael 365
Trammer Anton 327

Gnibl Günther 365
Zink Manfred 359
Nölp Fritz 304

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   8 : 4   Punkte 6157  Ringe Schnitt:    1026,00
  2. SV Elpersdorf 1   8 : 6   Punkte 6967  Ringe Schnitt:    995,00
  3. SV Lichtenau 1   8 : 6   Punkte 6065  Ringe Schnitt:    1011,00
  4. SV Virnsberg 1   6 : 6   Punkte 6110  Ringe Schnitt:    1018,00
  5. SV Aichau 1   2 : 10   Punkte 5733  Ringe Schnitt:    956,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 366 Ringe
  2. Weis Michael SV Rauenzell 1 365 Ringe
  3. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 365 Ringe
  4. Zink Manfred SV Lichtenau 1 359 Ringe
  5. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 337 Ringe
  6. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 335 Ringe
  7. Hettinger Eduard SV Aichau 1 332 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 1 327 Ringe
  9. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 326 Ringe
10. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 313 Ringe
11. Nölp Fritz SV Lichtenau 1 304 Ringe
12. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 296 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SV Reichenau 1 946:1013

Meindl Herbert 334
Henkel Gerhard 325
Ebert Werner 287

E Schindler Werner 341
Grüner Helmut 340
Schmidt Wilhelm 332

SG Weihenzell 3   SV Virnsberg 2 953:898
Keil Ernst 328
Ammon Horst 323
Meyer Helmut 302

Krämer Robert 303
Schmidt Reinhold 301
Leopold Ernst 294

Tabelle

  1. SG Weihenzell 3   12 : 0   Punkte 5637  Ringe Schnitt:    940,00
  2. SV Reichenau 1   10 : 2   Punkte 5855  Ringe Schnitt:    976,00
  3. SG Rügland 1   6 : 8   Punkte 6518  Ringe Schnitt:    931,00
  4. SV Virnsberg 2   4 : 10   Punkte 6542  Ringe Schnitt:    935,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 12   Punkte 5345  Ringe Schnitt:    891,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schindler Werner SV Reichenau 1 341 Ringe
  2. Grüner Helmut SV Reichenau 1 340 Ringe
  3. Meindl Herbert SG Rügland 1 334 Ringe
  4. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 332 Ringe
  5. Keil Ernst SG Weihenzell 3 328 Ringe
  6. Henkel Gerhard SG Rügland 1 325 Ringe
  7. Ammon Horst SG Weihenzell 3 323 Ringe
  8. Krämer Robert SV Virnsberg 2 303 Ringe
  9. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 302 Ringe
10. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 301 Ringe
11. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 294 Ringe
12. Ebert Werner SG Rügland 1 287 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Messerer Cornelia 383 Ringe 1127 Ringe
Deindörfer Jürgen 372 Ringe
Hasselbacher Herbert 372 Ringe

2. SV Oberdachstetten 1 Engerer Renate 389 Ringe 1110 Ringe
Frühwirth Thomas 375 Ringe
Kallert Hannelore 346 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 370 Ringe 1109 Ringe
Weiß Regina 370 Ringe
Stadlinger Ude 369 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Engerer Renate SV Oberdachstetten 1 389 Ringe
  2. Messerer Cornelia SG Weihenzell 1 383 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Frey Franz SG Aurach 1 373 Ringe
  5. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  6. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 372 Ringe
  7. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  8. Leis Michael SG Aurach 1 370 Ringe
  9. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 370 Ringe
10. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 370 Ringe
11. Schwed Harald SG Großhaslach 1 370 Ringe
12. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
13. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
14. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 367 Ringe
15. Göppel Franz SV Rauenzell 1 366 Ringe


